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Scott's College London  
  Edukimi juaj për një karriere të shkëlqyer 

 
Të gjitha diplomat akreditohen nga Universiteti I 

Halifaxit në Amerikë 
 

Për herë të parë studentët Shqiptarë do të kenë
mundësinë të studiojnë në Mbretërinë e 
Bashkuar.  
Vini re që kjo është Ofertë Speciale vetëm për 
studentët Shqiptarë dhe Kosovarë. Subjektet 
dhe cmimet janë  përshkruar si më sipër. Scott’s 
College London është degë e Universitetit të 
Halifaxit. Të gjitha diplomat akreditohen nga 
Universiteti I Halifaxit në Amerikë dhe janë të 
njohura në Amerikë, Angli dhe më gjerë.  
 
-  Në rast nevoje për akomodim, ju lutem 
paraqiteni kërkesën gjatë aplikimit. Akomodimi 
për një javë kushton £70 dhe për dy javë £140. 
-   Nëse dëshironi të punoni gjatë periudhes së 
studimit ne do tju ndihmojmë me 
informacionin e duhur për të gjetur punë 
-  Për shtyrjen e Vizës Scott’s College London 
ndihmon me procesin e aplikimit dhe ofron 
konsulencë. Shtyrja e vizës bëhet në zyrën e 
emigracionit në Londër. 
 
Datat e fillimit të studimit :  
Master -  Shator 2006;  Janar 2007 
Diplomat -12 Qershor 2006;  Shtator 2006 
Anglisht - Studimi I Anglishtes fillon për cdo të 
Hënë të javës. 
 
Regjistrimet fillojnë më datë 15 Prill 2006.
 
Na kontaktoni: Alketa Ceci - Scott’s College 
London 37- 39; 46 Oxford Street; London 
Tel: 0044 2074375611; fax – 0044 
2074375612; mob- 00447909631312. 
alketaceci@gmail.com 
 

Master në Administrim Biznesi   
(MBA)  1 Vit - £3050 
Master në Shkencat Informatike 
(MSCIT)  1Vit - £3050 
Master në Shkencat Kompiuterike 
(MSCS)   1 Vit - £3050 
Master në Manaxhim Turizmi 
(MSHM)  1 Vit - £3050 
 
Diplomë në Administrim Biznesi 
(BBA)   3 vjet -  £2050/ vit         
Diplomë në Shkencat Informatike            
(BSIT)  3 vjet - £2050/ vit  
Diplomë në Manaxhim Turizmi  
(BSHM)  3 vjet -  £2050/vit       
 
Diplomë bazë në Administrim Biznesi  

• 3 vjet -  £1050/year 
Diplomë në Programim Kompiuteri 

• 1 vit  -  £1800   
Diplomë në Turizm 

• 3 vjet -  £1050 /year 
 
Anglisht: CAMBRIDGE exam & IELTS 

• 28 jave - £800; 1vit -  £1000 
Anglishte e Avancuar dhe Kompiuter 

• 1vit -  £ 800 
Anglishte e Përgjithshme 

• 1 vit -  £700 
 
Për më shumë informacion kontaktoni personin e 
autorizuar Miss Alketa Ceci në: alketaceci@gmail.com 


